Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Farmácia

EDITAL No 026/2024-DFA

A Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da
área (15) Assistência Farmacêutica e Saúde Pública, aberto por meio do
Edital nº 209/2023 torna público o resultado da DEFESA DE PROJETOS do(s)
candidato(s).

TORNA PÚBLICO

Nome Inscrição Nota Resultado
Thalita Zago Oliveira 11797 9,45 Classificado

Bruno Rodrigo Minozzo 10710 8,50 Classificado

Danielly Chierrito de Oliveira Tolentino 10826 5,00 Desclassificado
Vinicius Stela Menotti 11791 3,56 Desclassificado

Maringá, 25 de março de 2024.

Prof. Dr. Angela Maria Campagna
Presidente

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso